

**VONSILD SKOLE**

13.08.2024

Møde i skolebestyrelsen**Møde dato**

21.08.2024

Mødested

Personalerum på førstesal

Møde tidspunkt

Kl. 17.30 – 20.30

Møde nr.

Skolebestyrelsesmøde 1

Referent

(MS)

Mødedeltagere: Peter Nordby (PN), Mette Schmidt (MS), Pernille Kjængerskov (PK), Rene´ Beck (RB) Søren Jark (SJ) Kim Degn (KD), Vibeke Hansen (VH), Jens Juulsgaard Larsen (JJ) Suzet Skovby (SS), Charlotte Lombard (CL), Laila Schou Poulsen (LP), Jonas Langvad (JL), Anitta Smedegaard – suppleant (AS),

Afbud fra: Klaus Rømer (KR), Hans Christian Johansen (HJ), Louise Westphal – suppleant (LW), Tina Ingrid Magrethe Bladbjerg (TB). Elevrådet er ikke valgt endnu, derfor ingen repræsentanter.

Bemærkning: Skolen var vært for en lille forplejning.

V (Vidensdeling), O (Orientering), D (Drøftelse), B (Beslutning)

Tid	Emne	Mål	Hvordan?	Hvad har vi diskuteret/aftalt? Hvem gør hvad bagefter?
	Orientering fra: <ul style="list-style-type: none"> Formanden SFO SCV Almen skolen Elevrådet 	At alle er orienteret	De fleste orienterende punkter vil stå i kalenderindkaldelsen	Orienteringer er sendt ud 9. september er deadline for at indsende høringsvar til budgetforslag.
	Opfølgning på beslutninger fra sidste møde	At vi får fulgt op på beslutninger fra sidste skolebestyrelsesmøde jf. referatet	Vi lige får kigget på ordensregler	Det nye ordensreglement er klar og bliver opdateret på hjemmesiden.
	Godkendelse af forretningsordenen	Godkendelse af forretningsordenen, herunder valg af ordstyrer, formand og		<u>Valg af diverse poster:</u> Ordstyrer: KD Formand: JJ Næstformand: VH

		næstformand, samt repræsentanter til ansættelsesudvalget og kommunikationsansvarlig. Fastsættelse af dag for årsmøde		<p>Repræsentanter til <u>ansættelsesudvalg</u>: JJ, VH, CL, LP, JL</p> <p><u>Kommunikationsansvarlig</u>: SS+LP</p> <p><u>Dato for årsmøde</u>: 27. februar 2025 18.30-20.30</p> <p>Kommunikationsstrategien tilrettes af MS.</p> <p>Rettelser til forretningsordenen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orienteringspunkter skal ikke komme sidst. <p>Forretningsordenen er godkendt.</p>
	Program til vores internat	At vi får drøftet, hvad vi ønsker at arbejde med om fredagen. Lørdag er der lavet program	PN og JL kommer med et oplæg	<p>Hornstrup kursuscenter er booket.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det gode forældresamarbejde • Skærmpolitik • Trivsel
	Forældremøder, hvem deltager til diverse møder	At vi finder en repræsentant fra bestyrelsen til forældremøderne.		<p>0. årg: JJ 1. årg: HJ 2. årg: LS 3. årg: SS 4. årg: TB 5. årg: KD 6. årg: JJ 7. årg: KD 8. årg: JL 9. årg: SKB er ikke repræsenteret SCV: VH</p> <p>SS har oplæg klar til mandag, hvor første forældremøde er.</p>
	Godkendelse af årshjulet			Årshjul er tilrettet og godkendt.
	Godkendelse af ferieplanen	Godkendelse med evt. kommentar		Ferieplanen er godkendt, PN sender høringsvar til forvaltningen.

	High performance	At bestyrelsen er orienteret om og drøfter et af de tiltag, som vi skal og vil arbejde med på Vonsild Skole	Oplæg ved MS	<p>Skolen er i gang med at uddanne personalet og tre vejledere, til at inkludere højtbegavede elever i undervisningen.</p> <p>Efter planen skal vi screene elever i 1.klasse (foråret) og for de større elever med høj begavelse, vil der blive supplerende undervisning i hold (High Performance).</p> <p>Bestyrelsen har drøftet kommunikation med elever og forældre, samt muligheden for også at inkludere elever med særlige talenter i projektet.</p>
Evt.				